

## PRESSMEDDELANDE

2008-10-23



### Star Vault AB: Certified Intel Software Partner Program

**Star Vault är stolta att presentera Intel som sin nya samarbetspartner.**

Mortal Online, spelet som utvecklas av Star Vault, kräver en kraftfull server för att kunna hantera alla spelare och spellogik. En av de viktigaste komponenterna i servern är CPU:n (Central Processing Unit), den del som utför beräkningarna.

**Star Vault har valt att arbeta med Intels hårdvara som serverplattform. Intel är världsledande inom utveckling av CPU's**

*"Standarden går mot flera kärnor som Duo- och Quad-cores. Att utveckla mjukvara som stödjer dessa multi-cores optimalt är viktigt för att utnyttja all prestanda i dagens hårdvara. Med Intel som samarbetspartner får vi hjälp med detta, och de hjälper oss även med att välja rätt hårdvara för vårt projekt. Som certifierad partner kommer vi att få bättre priser på hårdvara och även tillgång till Intels utvecklingsplan, vilket innebär att vi hela tiden kan ligga steget före när det gäller att testa vårt spel och våra servrar på kommande hårdvara.*

*För Intels del är detta samarbete intressant eftersom de får möjlighet att testa sin hårdvara på en mycket krävande applikation som MMORPG (Massively Multiplayer Online Role Playing Game), då Intel vill ligga i framkant och på så sätt behålla ett starkt grepp om CPU-marknaden."*

Henrik Nyström, VD

[www.intel.se](http://www.intel.se)



#### För ytterligare information kontakta:

Henrik Nyström, styrelseledamot och VD

Besöksadress:  
Stadiongatan 60  
217 62 Malmö

Tel: 040-13 89 40  
Fax: 040-13 61 51  
E-post: [info@starvault.se](mailto:info@starvault.se)  
Hemsida: [www.starvault.se](http://www.starvault.se)

Star Vault är ett spelutvecklingsbolag baserat i Malmö. Bolaget utvecklar i dagsläget ett onlinespel, med namnet Mortal Online, inom genren Massively Multiplayer Online Role Playing Game (MMORPG).

[www.starvault.se](http://www.starvault.se)  
[www.mortalonline.com](http://www.mortalonline.com)